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Louhela Jam 
 

Musiikki- ja taidetapahtuma Louhela Jam järjestetettiin Vantaalla jo 27:tta kertaa. 
Perinteikäs tapahtuma järjestettiin Louhelan Jokiuoman puistossa 2.6.2019. 
Tapahtuma oli yleisölle maksuton.  
 
Louhela Jam on kasvanut vuosien saatossa koko perheen tapahtumaksi, jossa kaikille 
ikäluokille on tarjolla laadukasta ohjelmaa musiikin ja taiteen parissa. Vuonna 2019 
tapahtumalla oli yli 8000 kävijää. Tapahtuman tavoitteena on tukea, kehittää sekä 
ylläpitää rikasta, monipuolista ja laadukasta musiikki- ja taidekulttuuria Vantaalla. 
 
Päälavan esiintyjät vuonna 2019 olivat: Miljoonasade, Kalevauva.fi, Liivit Boys feat. 
Jiri Nikkinen, The Milestones, Olli August ja Dilemma, Aikuiset Miehet, Henna Emilia 
ja Houreet sekä lasten yhtye Zepikät 2.0. 
 
Sivulavalla esiintyivät Louhela Jamin bändikisan voittajat: Deadline, Defenent, Kari 
Aalto Rock n Roll Sirkus, Kuona, Rebellix ja Trial By Fire. Bändikisaan tuli yhteensä 97 
hakemusta, joista yleisö äänesti omat suokkinsa. Ääniä annetiin yhteensä noin 6700. 
 
Lapsille oli oma festarialueensa, jossa mm. soitinpaja, kasvomaalausta, sekä 
ötökkäsuunnistusta. Nuorisolle tubettaja Lakko meet&greetissä sekä ohjelmaa 
Nuorisopalveluiden pisteellä. Vanhemmalle väelle oli tarjolla mattolaituritanssit.  
 
Ruuasta vastasivat kuusi eri ruokapalveluja tuottavaa yritystä osana puistoon 
rakennettua ravintolamaailmaa. Tarjolla oli myös kattavasti ohjelmaa ja esittelyjä eri 
yhteistyökumppanien toimesta. 
 
Itse puistotapahtuman lisäksi järjestettiin yhteensä neljä Louhela Jam -klubia. Nämä 
olivat klubit Ravintola Kotossa 29.5. sekä Wanda’s Kitchen & Loungessa 31.5.-
2.6.2019. Ravintola Kotossa esiintyivät Trio Henkinen Kesoil sekä Hulda Huima ja 
Hitaat Sekunnit. Wanda’s Kitchen & Loungessa esiintyivät Dave Lindholm, AJ 
Turtiainen, Freedom Fuel, The Pistones, Kings of Moonshine sekä Mount fool. 
 
Yhteensä Louhela Jam tarjosi tänä vuonna yli 8000 kävijälle yli 20 tuntia musiikkia yhteensä 
23 eri esiintyjän toimesta sekä paljon muita aktiviteettejä. 
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Tapahtuman markkinointi 

Vantaan kaupunki myönsi Louhela Jam -tapahtumalle 7000€ suurten tapahtumien ja 
festareiden kaupunkimarkkinointitukea. Louhela Jam sai näkyvyyttä useissa eri 
medioissa; tapahtumasta kirjoitettiin lehdissä, somepostauksia jaettiin ja 
kommentoitiin ja tapahtuma näkyi laajasti katukuvassa ulkomainonnan ja julisteiden 
ansiosta. Kaikissa tekemissämme mainosmateriaaleissa oli Vantaan kaupungin logo 
sekä kaikissa somepostauksissa käytettiin #tapahtumienvantaa. Alla selvitys Louhela 
Jamin näkyvyydestä eri kanavissa. 

 

Printti ja nettilehdet 

Louhela Jameista kirjoitettiin mm. Vantaan Sanomien printissä (kokonaistavoittavuus 
118 000) sekä nettisivuilla ja Vantaan kaupungin asukaslehdessä (jakelu jokaiseen 
vantaalaiseen talouteen). Lisäksi Louhela Jamin mainos oli MyyrYork Times-lehdessä 
(painos 12 000kpl) sekä Festarilehdessä (painos 20 000kpl). Festariehti julkaistiin 
liitteenä Inferno-, Rumba- ja Soundi-lehtien välissä sekä valittujen 
yhteistyökumppanien kautta. Lehti tavoittaa aktiivisen festarikävijöiden joukon 
ympäri Suomen. 

      (Kuva: Vantaan kaupungin asukaslehti) 

(Kuva: vantaansanomat.fi)   (Kuva: vantaansanomat.fi) 
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(Kuva: inferno.fi) 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

       (Kuva: MyyrYork Times) 

 

 

 

 

 

 

 

 

             (Kuva: Festarilehti) 
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Display-mainonta 

Louhela Jamin mainos pyöri PopMedian verkostossa (meteli.net, soundi.fi, rumba.fi, 
fum.fi, mikseri.net) välillä 17.5.-1.6. (220 000 näyttöä). Mainonta oli geo-
kohdennettu pk-seudulla asuville.  

 

 

 

 

 

(Kuva: soundi.fi) 

 

 

  
   

     (Kuva: rumba.fi) 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

  

                 (Kuva: soundi.fi) 
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Nettisivut 

Vuoden 2019 kevään (1.1.-3.6.) aikana Louhela Jamin nettisivuilla (louhelajam.fi) kävi 
yhteensä lähes 20 000 eri kävijää. Suurimmat piikit kävijöissä oli Can You Louhela Jam 
-kilpailun ja itse tapahtuman aikana. 
Kävijämäärissä kasvua edellisvuoteen oli noin 82%. 

 

 

 

 

 

 (Kuva: nettisivujen banneri) 

Vaikuttaja 

Louhela Jamin yksi vetonauloista oli tubettaja Lakko. Lakko järjesti tapahtumassa 
meet&greet tapaamisen faniensa kanssa. Paikalle saapui useita nuoria ja vähän 
vanhempiakin faneja. Paikalla oli pitkä jono koko meet&greetin ajan. Lakko mainosti 
tapaamistaan myös omalla Instagram-tilillään, jolla on seuraajia 314 000.   
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Some (Facebook + Instagram) 

Louhela Jamin somekanaviin tehtiin paljon postauksia pitkin kevättä sekä itse 
tapahtumapäivänä (noin 120 postausta FB ja IG). Aiheina olivat mm. bändikisan 
promoaminen, bändien esittely, yleinen tapahtumasta tiedottaminen sekä 
vapaaehtoisten esittely. Postaukset saivat paljon jakoja, tykkäyksiä ja 
kommentointeja. Varsinkin erilaiset kilpailut sekä vapaaehtoisten esittelyt saivat 
paljon huomiota. Julkaisut ja somemainonta tavoittivat satojatuhansia ihmisiä pk-
seudulla ja sen ympäristössä. Myös monet esiintyjät ja festarikävijät postasivat 
Louhela Jamista omilla kanavillaan. 

(Kuvat: Facebook) 
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Ulkomainonta ja julisteet 

Julisteita painettiin noin 500 kappaletta ja niitä jaettiin Vantaalla tapahtuu -
ilmoitustauluihin, eri liikkeisiin sekä muihin ilmoituksille soveltuviin kohteisiin ympäri 
pk-seutua. 

Tämän lisäksi tapahtumaa edeltävänä viikkona (vko22) oli käytössä 28 abripaikkaa 
Vantaalta. (Tikkurilan Jäähalli, Kielotie, Myyrmäentie, Martinlaaksontie, Kielotie, 
Lummetie, Ratatie, Valkoisenlähteentie, Kielotie itä, Tikkurilantie 54 E, Talvikkitie, 
Peltolantie 1-3, Rajatorpantie, Vaskivuorentie, Ratatie, Talvikkitie, Hakunilantie, 
Rajatorpantie, Kaivokselantie, Riihitontuntie, Porttisuontie, Lentoasemantie) 
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Muu näkyvyys   

 Mainos Radio Helsingissä osana Vantaan kaupungin yhteistyösopimusta. 
 Ohjelmavierailu Roll FM:ssä kertomassa Louhela Jam tapahtumasta.  
 Louhela Jam löytyi seuraavista netissä olevista tapahtumakalentereista ja 

menovinkeistä: Vantaan Sanomat, Helsingin Uutiset, Länsiväylä, hs.fi, 
meteli.net, tapahtumienvantaa.fi 

 Kaksi tiedotetta medioille. 

 Vantaa-kanava kävi tekemässä videon Louhela Jameista. 
https://vantaakanava.fi/louhela-jam-2019/ 

 Vantaan kaupungin omat somekanavat. 

 Vantaan kaupungin omat esitteet. 

 

 

 

Vantaalla 01.10.2019 

 

Louhela Jam 

Niina Mökkönen 

markkinointivastaava 




